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بهره برداری از پروژه های توزیع برق شمال بابل با اعتبار 25 میلیارد تومان در دولت سیزدهم 
مدیرامور توزیع نیروی برق شمال بابل؛

مهندس نورعلی قاسمی اظهار داشت؛ در یکسال گذشته برای توسعه 
و احداث اصلاح و بهینه ســازی، رینگ و توسعه فیدر، سیم به کابل 
در حوزه برق شــمال بابل با 25 میلیارد تومان اعتبار و با پیشــرفت 
فیزیکی 100درصد هزینه شد.مدیر امور توزیع نیروی برق شمال بابل 
با اشــاره به اینکه تبدیل شبکه فرسوده سیمی به کابل خودنگهدار به 
طول 35 کیلومتر در یکســال اخیر به اجرا در آمد گفت؛ این پروژه با 

اعتبار 6 میلیارد و 500 میلیون تومان به بهره برداری رسید.وی با بیان 
اینکه برای رفع ضعف برق منطقه موزیرج یک میلیارد و 400 میلیون 
تومان اعتبار هزینه شده اســت، گفت؛ در بخش زرگر شهر نیز برای 
اصلاح و بهینه سازی شبکه های فرسوده روستایی حدود یک میلیارد 
و 200 میلیون تومان اعتبار اختصاص و هزینه شــد.مهندس قاسمی 
بیان داشــت؛ در حوزه تحت پوشش برق شــمال بابل بیش از 130 

هزار مشترک برق خانگی، اداری، تجاری، صنعتی و کشاورزی وجود 
دارد که در یکســال گذشته 3200 انشعاب شهری جدید به متقاضیان 
جدید واگذار شــد.وی افزایش فیدر فشار متوسط جدید جهت کاهش 
خاموشی های ناخواســته، از پست بابل5 میدان 17 شهریور با اعتبار 
یــک میلیارد و 500 میلیون تومان خبر داد و افزود؛ اصلاح خطوط پر 

عارضه شهری نیز با اعتبار 600 میلیون تومان به پایان رسید.

شهرستان
اخبار کوتاه 

8 طرح سرمایه گذاری و صنعتی در شهرک 
صنعتی شماره یک منطقه آزاد انزلی با دستور 
دکتر محمد مخبــر معاون اول رییس جمهور 
و دکتر ســعید محمد، مشاور رییس جمهور و 
دبیر شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
به صورت همزمان در ســطح نهُ منطقه آزاد و 
ویژه اقتصادی کشور در قالب ویدئوکنفرانس 

به بهره برداری رسید.
مدیرعامل شــرکت شــهرک های صنعتی 
استان گیلان در آیین افتتاح 8 پروژه صنعتی 
در شــهرک صنعتی شــماره یک منطقه آزاد 
انزلی که همزمان با طرح های سرمایه گذاری 
و صنعتــی در نهُ منطقه آزاد تجاری ـ صنعتی 
کشور، به بهره برداری رسید؛ گفت: برای راه 
اندازی ایــن واحدها مجموعــاً بیش از 277 
میلیارد تومان سرمایه گذاری و برای 530 نفر 
بصورت مســتقیم و غیرمستقیم اشتغال ایجاد 

شده است.
مهدی محبوبی تصریح کــرد: این 8 پروژه 
صنعتی شــامل 2 طرح توســعه و گسترش 
فضای تولیــدی و صنعتی و 6 پروژه ایجادی 
و جدیــد بوده که حوزه فعالیــت و توانمندی 
این شرکت ها شامل تولید مواد غذایی، تولید 
ســیگارت، مونتاژ دوچرخه، تولید انواع مولتی 
مدیــای خــودرو، تولید لوازم خانگــی، تولید 

کالای خواب، تولید کفش و کتانی، تولید ویفر 
است.

وی بــا تاکیــد بر تــوان علمــی و فناوری 
واحدهای صنعتی در گیلان و لزوم بهره گیری 

از ظرفیت های صادراتی و موقعیت ژئوپلتیکی 
استان گیلان تصریح کرد: خوشبختانه شاهد 

استقبال سرمایه گذاری های صنعتی در حوزه 
های مختلف صنعت در گیلان هســتیم و با 
توجه به رسالت و اهتمام شرکت شهرک های 
صنعتی در تامین به موقع زیرساخت ها برای 
اســتقرار صنعت، امیدواریم شــاهد رونق روز 
افزون صنعت، افزایــش تولید و بهره وری و 

اشتغال پایدار در گیلان باشیم.
مدیرعامل شــرکت شــهرک های صنعتی 
گیلان همچنین تصریح کرد: تامین زیرساخت 
ها در شهرک های صنعتی، حمایت از شرکت 
هــا و کمک بــه فرآیند دانش بنیان شــدن، 
تامین نیازهای فناورانه از داخل کشور، خروج 
واحدهای صنعتــی از رکود و افزایش تولید از 

اولویت های اصلی ما است.
گفتنی اســت آیین بهره برداری از این پروژه 
هــای صنعتی و تولیدی در شــهرک صنعتی 
شماره یک منطقه آزاد انزلی همزمان با مناطق 
آزاد تجــاری ـ صنعتی کیش، اروند، ارس و 5 
انرژی پارس،  اقتصادی سهلان،  منطقه ویژه 
ارگ جدید بم، پتروشــیمی و لرستان بصورت 
ویدئو کنفرانسی برگزار گردید که این مراسم 
در گیلان با حضور معاون اســتاندار، فرماندار 
بندرانزلــی، مدیرکل صنعت، معدن و تجارت، 
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد انزلی و سایر 

مدیران کل استان گیلان همراهی شد.

افتتاحیه لیگ بانوان تکواندو کشور با 
قضاوت داور خوزستان

برگــزاری رقابت های لیــگ نوجوانان جام آینده ســازان 
المپیک  و نونهالان کشــور جام شــکوفه هــای تکواندو با 
قضاوت داور خوزســتانی به گزارش روابــط عمومی هیات 
تکواندو اســتان خوزســتان و به نقل از رییس کمیته داوران 
ایــن هیات دیدار های هفتــه اول و دوم از گروه اول و دوم 
، افتتاحیه ســیزدهمین دوره رقابت های لیگ نوجوانان دختر 
جام آینده ســازان المپیک و همچنین دیدار هفته اول و دوم  
مسابقات نونهالان دختر جام شکوفه های تکواندو با قضاوت 
سیده مینا حسینی داوران خوزستانی برگزار می گردد. بر پاییه 
همین گزارش این رقابت ها بــه مدت دو روز طی روزهای 
14 و 15 شهریور ماه سال جاری به میزبانی خانه تکواندو در 
تهران برگزار می گردد. شــایان ذکر است حسینی مربی بین 
المللی و داور درجه یک تکواندو اســت که پیش از به عنوان 

بهترین داور لیگ کشور معرفی شده است.

حضـور کارکنان اداره گاز مرکز استان 
گلستان در برنامه میزخدمت

باهدف بررســی مســائل ومشکلات شــهروندان گرگانی 
انجام شد: حضـــور کارکنان اداره گاز مرکز استان در برنامه 
میزخدمت-در راستای خدمات رسانی و پاسخگویی به  مردم 
شــریف و همچنین بررسی مســائل ومشکلات شهروندان ، 
برنامه میزخدمت باحضورمسئولین  مرکز استان گلستان  در 
محل مصلی شهرستان گرگان برگزارگردید. به گزارش روابط 
عمومی  شــرکت گاز استان گلستان،دراین برنامه نمایندگان 
اداره گاز منطقــه یک گرگان به همراه ســایر مســئولین و 
مدیران دســتگاههای اجرایی ،از نزدیک و بصورت چهره به 
چهره با نمازگزاران و مردم شهرستان دیدار نموده ومشکلات 
و درخواست های مطرح شده آنان را  درحوزه  خدمت رسانی  

و گازرسانی در بخش گاز  پاسخ دادند.

کارکنان اداره گاز منطقه یک گرگان با 
شهدای گمنام تجدید میثاق کردند

بــه مناســبت  گرامیداشــت هفته دولت  یــاد و خاطره 
شــهیدان رجایی و باهنر ،ســید جواد موســوی رئیس به 
همــراه تعدادی از  کارکنــان اداره گاز منطقه یک گرگان 
بــا حضــور در تپه نورالشــهدا   با شــهدای گمنا م دفاع 
مقدس  تجدیــد میثاق کردند.به گــزارش روابط عمومی 
شــرکت گازاستان گلســتان، در این برنامه کارکنان اداره 
گاز منطقــه یک گرگان  پس از اجــرای آئین غبار روبی 
وعطر افشــالنی ، با قرائت ادعیه و ذکر فاتحه  به شهدای 

این  مزار مقدس  ادای احترام کردند.

 مدیران شرکت گاز و پست 
استان گیلان بر گسترش همکاری های 

فیمابین تاکید کردند
 محمدحسین هوشنگی مدیرکل پست استان گیلان و هیئت 
همراه با حضور در شرکت گاز گیلان با مدیرعامل و رؤسای 
شــرکت گاز دیدار و گفتگو کردند. به گزارش روابط عمومي 
گاز گیلان، در این دیدار عیســی جمــال نیکویی مدیرعامل 
شرکت گاز استان گیلان ضمن تبریک انتصاب محمدحسین 
هوشــنگی به سمت مدیرکلی اداره پست برای وی در انجام 
شایسته وظایف محوله آرزوی موفقیت کرد و ابراز امیدواری 
نمود تا همکاری های فیمابین همانند گذشته به طور گسترده 
ادامه یابد. همچنین در این دیدار مدیرکل پست استان گیلان 
از عملکرد مناسب شــرکت گاز جهت گازرسانی گسترده به 
اســتان بویژه روستاهای کوهســتانی قدردانی کرد و گفت: 
گازرسانی به اقصی نقاط استان زمینه های پیشرفت و توسعه 
استان را فراهم کرده است. وی در پایان ابراز امیدواری کرد 
تا شــرکت گاز و اداره پســت با همکاری گسترده تر زمینه 
افزایش سطح رفاه و به تبع آن رضایتمندی مردم عزیز استان 

را فراهم آورند.

با سرمایه گذاری بیش از 277 میلیارد تومان؛

8طرح صنعتی در شهرک صنعتی شماره یک انزلی، به بهره برداری رسید

مدیر منطقه ســه شهرداری اراک گفت: 
اجرای خدمات شــهری و روکش آسفالت 
در معابــر، ایجاد زمین هــای بازی برای 
کودکان و رفع مشــکلات ساخت وســاز 
یا ســاختمان هایی  قولنامه ای  املاک  در 
که اراضی آنها متعلق به دولت اســت، از 
مهمترین مطالبات شهروندان این منطقه 

است.
محمد جعفرپور اظهار کرد: تنها در ســه 
ماه نخست سال جاری حدود هشت هزار 
تن آســفالت در سطح منطقه پخش شده 
است و این نهضت همچنان در حال اجرا 

است.
وی افزود: دو پیمانکار با ســه اکیپ به 
همراه نیروهای امانی شــهرداری در حال 
جدول گذاری کوی امام علی )ع(، شهرک 
نبئی و کوی ســنجان هستند و علاوه بر 
یک اکیپ دستی که مشغول لکه گیری در 
سطح معابر منطقه است، یک پیمانکار با 
دو اکیپ نیز عملیات روسازی خیابان های 
طالقانــی و شــهدای صفــری را انجام 

می دهند.
مدیر منطقه سه شهرداری اراک تصریح 
کرد: تاکنون در بیشــتر محله ها از جمله 

کوی امام علــی )ع( به مقدار 560 تن، 
کرهرود 5030 تن، ســنجان 140 تن و 
کوی ســجادیه و میدان انقلاب 85 تن، 
کــوی رودکی 64 تن عملیات روکش و 
لکه گیری آســفالت اجرا شده است و در 
کــوی امام علی )ع( حــدود 1200 متر 
و در کوی ســنجان، کرهرود و رودکی 
نیــز حدود دو کیلومتــر طول جدول در 
چهارماهه نخســت امســال ایجاد شده 

است.
از  بخشــی  کــرد:  خاطرنشــان  وی 
هزینه های پیاده روســازی در منطقه سه 

شــهرداری از محل اعتبارات بازآفرینی 
کم برخــوردار  مناطــق  در  شــهری 
پیش بینی شده است که دولت از طریق 
اداره مســکن و شهرسازی آن را تأمین 
خواهد کرد و اجــرای پروژه از یک ماه 
آینده در کوی ســجادیه و امام علی )ع( 

دنبال خواهد شد.
جعفرپور گفت: پروژه احداث ســه زمین 
چمن مصنوعی فوتبال در سطح منطقه در 
ابتدای شهرک اندیشه، نزدیک میدان امام 
)ره( و شــهرک ابوالفضل )ع( نیز در حال 
اجرا است که امیدواریم در هفته فرهنگی 

اراک به بهره برداری برسد.
وی با اشاره به مشکلات شهروندان این 
منطقه در زمینه مالکیــت زمین که مانع 
از ساخت وســاز در املاک شخصی شده 
است، اظهار کرد: مشــکل اساسی ما در 
زمینه امــلاک قولنامه ای اســت که اگر 
منتســب به مالک اصلی باشــد، مشکلی 
در ایــن زمینه وجود نخواهد داشــت، اما 
در خصــوص زمین هایی کــه به چند نفر 
فروخته شده است، مشکلاتی وجود دارد 
که مانــع از تصمیم گیــری و ارائه مجوز 
ساخت وساز شــده است؛ بعضی از املاک 
منطقــه نیز با پــلاک دولتــی در کوی 
امــام علی )ع( وجــود دارد که با توجه به 
از اراضی دولتی محسوب می شود،  اینکه 
شــهروندان برای ساخت وســاز در آن با 

مشکل مواجه هستند.

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی از در حال ساخت بودن 100 
هزار مســکن شهری و 185 هزار مسکن روستایی به همت این 

نهاد در سراسر کشور خبر داد.
اکبر نیکزاد دو شــنبه در مراســم تکریم و معارفه مدیرکل 
بنیاد مســکن خراســان شــمالی اظهار کرد: شاخص مقاوم 
ســازی مسکن روستایی در خراسان شمالی 62 درصد است 
در حالــی که این عــدد به صورت میانگین در کشــور 50 

می باشد. درصد 
رئیس بنیاد مســکن انقلاب اســلامی با تاکیــد بر اینکه 
185 هزار واحد مسکن روستایی هم اکنون در حال ساخت 
اســت، گفت: این واحدها با اســتفاده از تســهیلات ارزان 

شد. خواهد  ایجاد  قیمت 
وی افزود: بنا داریم تا ســال 1410 هیچ مسکن غیر مقاوم در 

کشور نداشته باشیم.
نیکــزاد در خصوص همکاری بانک ها در پرداخت تســهیلات 
ساخت مســکن روستایی، گفت: همکاری بانک ها در برهه ای از 
زمان در پرداخت وام 200 میلیون تومانی کم رنگ بود اما اکنون 

پرداخت این تسهیلات در حال انجام است.
رئیس بنیاد مســکن ادامه داد: ســاخت مســکن روســتایی با 
تســهیلات 5 درصد در دست اجرا است و امید می رود که گامی 
برای ارتقای ایمن منازل مســکونی روستایی و مقاوم سازی این 

واحدها باشد.
وی با اشــاره به اینکه تأمین مسکن در شهر و روستا جایگاه و 
اهمیت ویژه دارد، بیان کرد: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ساخت 

100 هزار واحد مسکونی در شهرها را در دست ساخت دارد.
رئیس بنیاد مســکن انقلاب اســلامی صدور سند مالکیت را از 
دیگــر خدمات این بنیاد عنوان کرد و افــزود: تاکنون 3 میلیون 
و 500 هزار فقره ســند مالکیت در روســتاها و شهرهای کشور 

صادر شد.
در این آئیــن از زحمات علی محمدی تقدیر و هادی زارعی به 
عنوان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی معرفی شد.

مدیرکل بنیاد مســکن استان گلستان با اشاره به ســاخت 1200 واحد مسکونی ویژه 
محرومان در روســتاهای استان، از توزیع 2000 تن ســیمان رایگان برای ساخت این 

واحدها با مشارکت بنیاد مستضعفان و کارخانه سیمان پیوند خبر داد.
مهندس حســینی ابراز داشت: جهت ساخت مسکن برای محرومان و نیازمندان تفاهم 
نامــه هایی فی مابین بنیاد مســکن و بنیاد مســتضعفان منعقد گردیــده که طبق این 
تفاهم نامه برای ســاخت هر واحد مسکونی علاوه بر تسهیلات قرض الحسنه و کمک 
بلاعوض نقدی، 10 تن ســیمان رایگان نیز توسط بنیاد مستضعفان تامین و توسط بنیاد 
مسکن توزیع می شود که در همین راستا تا کنون 2000 تن در بین واجدین شرایط این 
طرح توزیع گردیده و ان شالله به زودی سهمیه دوم این طرح به میزان 1500 تن توسط 

کارخانه سیمان پیوند گلستان تامین و توسط بنیاد توزیع خواهد شد.
مدیرکل بنیاد مســکن اســتان با بیان اینکه در ســالجاری 7000 واحد مسکونی 
روســتایی در قالب طرح نهضت ملی مســکن در حال احداث اســت: از تلاشــها و 
همکاری دهیاران محترم به جهت صدور پروانه های ســاختمانی، بانکهای عامل به 
جهت تســریع در عقد قراردادها و پرداخت تســهیلات قرض الحسنه بنیاد، کارخانه 
ســیمان پیوند گلستان به جهت تامین ســیمان مورد نیاز طرح های حمایتی و کلیه 
دســتگاه های مرتبط برای تسهیل و همکاری در روند ساخت مسکن اقشار مختلف 

تقدیر و تشکر کرد.

افتتاح ۳ زمین چمن مصنوعی 
در هفته فرهنگی اراک

2۸5 هزار واحد مسکونی توسط بنیاد 
مسکن در حال ساخت است

توزیع ۲۰۰۰ تن سیمان رایگان 
جهت ساخت مسکن محرومان 

شهردار منطقه سه اراک خبر داد

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

مدیرکل بنیاد مسکن استان گلستان  خبر داد:

برگ سبز ) سند ( و کارت اتومبیل سواری پژو 206 مدل 1382 به شماره شهربانی 21 
ایران 653 ق 10FSJ54445737  65به شماره موتور   به شماره شاسی   82628434  
به نام اینجانب حسین ولی پور متولد 1370 به شماره ملی 1710218185 فرزند یداله  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد .
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

متن آگهی مزایده
به موجب پرونده اجرائی کلاسه 140100695  یک دستگاه اتومبیل سواری پژو 405 
- به شماره انتظامی  ایران 82- 848 م 55  متعلق به آقای جواد ملا تبار لهی می 
باشد.  طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 1/100/000/000 ریال ) یک میلیارد و 
یکصد میلیون ریال(  ارزیابی شده مشخصات اتومبیل؛ سواری پژو 405  مدل : 1387 
پارکینگ : ولیعصر  شماره موتور: 106155 .... شماره شاسی: 907579 .... وضعیت 
قابل حرکت  باشد وضعیت سیم کشی سالم،  آج لاستیک ها: سالم 70 درصد می 
و از قسمت گلگیر جلو و قسمتی از بدنه رنگ و آب رنگ می باشد. بیمه نامه ای 
ارائه نگردیده . مزایده از ساعت 9 الی 12 روز چهار شنبه مورخ 1401/6/30 )سی 
شهریور هزار و چهارصد و یک( در اجرای ثبت اسناد بابل از طریق مزایده به فروش 
می رسد. مزایده از مبلغ پایه 1/100/000/000 ریال ) یک میلیارد و یکصد میلیون 
ریال ( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شد. ضمنا یادآور می 
شود شرکت در مزایده منوط به واریز ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب 
سپرده ثبت به شماره حساب ir 480100004053013207550386 به شناسه سپرده 
944108553117000000000000000000  متعلق به سازمان ثبت اسناد واملاک 
کشور می باشد. شایان ذکر است در صورت عدم برنده شدن شخص شرکت کننده در 
مزایده، استرداد مبلغ سپرده واریزی به علت رعایت تشریفات اداری و قانونی زمانبر 
خواهد بود و برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز 
از تاریخ مزایده واریز نمایدکلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر 
و حق مزایده نقدا وصول خواهد شد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد 
، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. تاریخ 

انتشارآگهی: سه شنبه 6/15/ 1401
 علی اکبری- رئیس واحد اجرای اسناد رسمی بابل

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی مفقودی

برگ سبز و سند کمپانی و کارت موتورسیکلت سیستم آزما تیپ 150 به رنگ نقره 
ای مدل 1398 به شماره پلاک597- 29374 و شماره موتور0149NBD000110 و 
شماره تنه NBDATCKBBKUD80107 متعلق به محمد قلی بایندری مقدم فرزند 
طاغن قلی به کد ملی 4869229072 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

گنبد کاووس
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

برگ اجرائیه 
مشخصات محکوم له : نام و نام خانوادگی قربانعلی بهارلوهوره  نشانی محل اقامت ایستگاه 
11 بهار 92 پلاک 12 محکوم به :به موجب دادنامه شماره 399 مورخ 1400/11/12 
قاضی شورای حل اختلاف شعبه 3 مجتمع یک محکوم علیه نجیه عجیلی  نشانی 
محکوم به پرداخت مبلغ بیست و سه میلیون و چهارصد هزار ریال بابت اصل خواسته 
و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ دادخواست سفته ها 99/10/27 تا زمان اجرای 
حکم براساس شاخص اعلامی بانک مرکزی و پرداخت نیم عشر دولتی در حق صندوق 
دولت گردیده است  مشخصات محکوم علیه :نجیه عجیلی  نشانی محل اقامت :مجهول 
المکان  با استناد ماده قانون 29 شوراهای حل اختلاف محکوم علیه مکلف است پس از 
ابلاغ اجرائیه ظرف مدت ده روز مفاد آن را به موقع اجرا گذارد ویا ترتیبی برای پرداخت 
محکوم به و یا انجام تعهد ومفاد رای بدهد در غیر اینصورت طبق قانون اجرای احکام 

مدنی اقدام قانونی از سوی اجرای احکام شورای حل اختلاف صورت می پذیرد 
قاضی شورای حل اختلاف شعبه سوم شهرستان آبادان - مصطفی نیکی

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
برگ اجرائیه :

مشخصات محکوم له : نام و نام خانوادگی  :سید ابراهیم باقریان قهفرخی محکوم به :به 
موجب دادنامه شماره :580 مورخ 1400/12/18 قاضی شورای حل اختلاف شعبه یک 
مجتمع آبادان محکوم علیه شهرام انصاری محکوم علیه محکوم به پرداخت مبلغ یکصد 
و ده میلیون ریال بابت اصل خواسته و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم 
دادخواست 1400/8/4 لغایت اجرای حکم طبق شاخص تورم اعلامی از ناحیه بانک 
مرکزی جمهوری اسلامی ایران و پرداخت هزینه دادرسی برماقد  محکوم به در حق 
محکوم له ونیز پرداخت نیم عشر دولتی در حق خزانه دولت مشخصات محکوم علیه : 
شهرام انصاری به نشانی :مجهول المکان با استناد ماده قانون 29 شوراهای حل اختلاف 
محکوم علیه مکلف است پس از ابلاغ اجرائیه ظرف مدت ده روز مفاد آن را به موقع 
اجرا گذارد ویا ترتیبی برای پرداخت محکوم به و یا انجام تعهد ومفاد رای بدهد در غیر 
اینصورت طبق قانون اجرای احکام مدنی اقدام قانونی از سوی اجرای احکام شورای حل 

اختلاف صورت می پذیرد 
قاضی شورای حل اختلاف شعبه یک شهرستان آبادان - مصطفی نیکی

برگ سبز ) سند ( و کارت اتومبیل سواری پژو 206 مدل 1382 به شماره شهربانی 21 
ایران 653 ق 10FSJ54445737  65به شماره موتور   به شماره شاسی   82628434  
به نام اینجانب حسین ولی پور متولد 1370 به شماره ملی 1710218185 فرزند یداله  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد .
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

متن آگهی مزایده
به موجب پرونده اجرائی کلاسه 140100695  یک دستگاه اتومبیل سواری پژو 405 
- به شماره انتظامی  ایران 82- 848 م 55  متعلق به آقای جواد ملا تبار لهی می 
باشد.  طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 1/100/000/000 ریال ) یک میلیارد و 
یکصد میلیون ریال(  ارزیابی شده مشخصات اتومبیل؛ سواری پژو 405  مدل : 1387 
پارکینگ : ولیعصر  شماره موتور: 106155 .... شماره شاسی: 907579 .... وضعیت 
قابل حرکت  باشد وضعیت سیم کشی سالم،  آج لاستیک ها: سالم 70 درصد می 
و از قسمت گلگیر جلو و قسمتی از بدنه رنگ و آب رنگ می باشد. بیمه نامه ای 
ارائه نگردیده . مزایده از ساعت 9 الی 12 روز چهار شنبه مورخ 1401/6/30 )سی 
شهریور هزار و چهارصد و یک( در اجرای ثبت اسناد بابل از طریق مزایده به فروش 
می رسد. مزایده از مبلغ پایه 1/100/000/000 ریال ) یک میلیارد و یکصد میلیون 
ریال ( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شد. ضمنا یادآور می 
شود شرکت در مزایده منوط به واریز ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب 
سپرده ثبت به شماره حساب ir 480100004053013207550386 به شناسه سپرده 
944108553117000000000000000000  متعلق به سازمان ثبت اسناد واملاک 
کشور می باشد. شایان ذکر است در صورت عدم برنده شدن شخص شرکت کننده در 
مزایده، استرداد مبلغ سپرده واریزی به علت رعایت تشریفات اداری و قانونی زمانبر 
خواهد بود و برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز 
از تاریخ مزایده واریز نمایدکلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر 
و حق مزایده نقدا وصول خواهد شد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد 
، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. تاریخ 

انتشارآگهی: سه شنبه 6/15/ 1401
 علی اکبری- رئیس واحد اجرای اسناد رسمی بابل

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی مفقودی

برگ سبز و سند کمپانی و کارت موتورسیکلت سیستم آزما تیپ 150 به رنگ نقره 
ای مدل 1398 به شماره پلاک597- 29374 و شماره موتور0149NBD000110 و 
شماره تنه NBDATCKBBKUD80107 متعلق به محمد قلی بایندری مقدم فرزند 
طاغن قلی به کد ملی 4869229072 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

گنبد کاووس
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برگ اجرائیه 
مشخصات محکوم له : نام و نام خانوادگی قربانعلی بهارلوهوره  نشانی محل اقامت ایستگاه 
11 بهار 92 پلاک 12 محکوم به :به موجب دادنامه شماره 399 مورخ 1400/11/12 
قاضی شورای حل اختلاف شعبه 3 مجتمع یک محکوم علیه نجیه عجیلی  نشانی 
محکوم به پرداخت مبلغ بیست و سه میلیون و چهارصد هزار ریال بابت اصل خواسته 
و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ دادخواست سفته ها 99/10/27 تا زمان اجرای 
حکم براساس شاخص اعلامی بانک مرکزی و پرداخت نیم عشر دولتی در حق صندوق 
دولت گردیده است  مشخصات محکوم علیه :نجیه عجیلی  نشانی محل اقامت :مجهول 
المکان  با استناد ماده قانون 29 شوراهای حل اختلاف محکوم علیه مکلف است پس از 
ابلاغ اجرائیه ظرف مدت ده روز مفاد آن را به موقع اجرا گذارد ویا ترتیبی برای پرداخت 
محکوم به و یا انجام تعهد ومفاد رای بدهد در غیر اینصورت طبق قانون اجرای احکام 

مدنی اقدام قانونی از سوی اجرای احکام شورای حل اختلاف صورت می پذیرد 
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برگ اجرائیه :

مشخصات محکوم له : نام و نام خانوادگی  :سید ابراهیم باقریان قهفرخی محکوم به :به 
موجب دادنامه شماره :580 مورخ 1400/12/18 قاضی شورای حل اختلاف شعبه یک 
مجتمع آبادان محکوم علیه شهرام انصاری محکوم علیه محکوم به پرداخت مبلغ یکصد 
و ده میلیون ریال بابت اصل خواسته و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم 
دادخواست 1400/8/4 لغایت اجرای حکم طبق شاخص تورم اعلامی از ناحیه بانک 
مرکزی جمهوری اسلامی ایران و پرداخت هزینه دادرسی برماقد  محکوم به در حق 
محکوم له ونیز پرداخت نیم عشر دولتی در حق خزانه دولت مشخصات محکوم علیه : 
شهرام انصاری به نشانی :مجهول المکان با استناد ماده قانون 29 شوراهای حل اختلاف 
محکوم علیه مکلف است پس از ابلاغ اجرائیه ظرف مدت ده روز مفاد آن را به موقع 
اجرا گذارد ویا ترتیبی برای پرداخت محکوم به و یا انجام تعهد ومفاد رای بدهد در غیر 
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اختلاف صورت می پذیرد 
قاضی شورای حل اختلاف شعبه یک شهرستان آبادان - مصطفی نیکی

برگ سبز ) سند ( و کارت اتومبیل سواری پژو 206 مدل 1382 به شماره شهربانی 21 
ایران 653 ق 10FSJ54445737  65به شماره موتور   به شماره شاسی   82628434  
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متن آگهی مزایده
به موجب پرونده اجرائی کلاسه 140100695  یک دستگاه اتومبیل سواری پژو 405 
- به شماره انتظامی  ایران 82- 848 م 55  متعلق به آقای جواد ملا تبار لهی می 
باشد.  طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 1/100/000/000 ریال ) یک میلیارد و 
یکصد میلیون ریال(  ارزیابی شده مشخصات اتومبیل؛ سواری پژو 405  مدل : 1387 
پارکینگ : ولیعصر  شماره موتور: 106155 .... شماره شاسی: 907579 .... وضعیت 
قابل حرکت  باشد وضعیت سیم کشی سالم،  آج لاستیک ها: سالم 70 درصد می 
و از قسمت گلگیر جلو و قسمتی از بدنه رنگ و آب رنگ می باشد. بیمه نامه ای 
ارائه نگردیده . مزایده از ساعت 9 الی 12 روز چهار شنبه مورخ 1401/6/30 )سی 
شهریور هزار و چهارصد و یک( در اجرای ثبت اسناد بابل از طریق مزایده به فروش 
می رسد. مزایده از مبلغ پایه 1/100/000/000 ریال ) یک میلیارد و یکصد میلیون 
ریال ( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شد. ضمنا یادآور می 
شود شرکت در مزایده منوط به واریز ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب 
سپرده ثبت به شماره حساب ir 480100004053013207550386 به شناسه سپرده 
944108553117000000000000000000  متعلق به سازمان ثبت اسناد واملاک 
کشور می باشد. شایان ذکر است در صورت عدم برنده شدن شخص شرکت کننده در 
مزایده، استرداد مبلغ سپرده واریزی به علت رعایت تشریفات اداری و قانونی زمانبر 
خواهد بود و برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز 
از تاریخ مزایده واریز نمایدکلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر 
و حق مزایده نقدا وصول خواهد شد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد 
، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. تاریخ 

انتشارآگهی: سه شنبه 6/15/ 1401
 علی اکبری- رئیس واحد اجرای اسناد رسمی بابل

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی مفقودی

برگ سبز و سند کمپانی و کارت موتورسیکلت سیستم آزما تیپ 150 به رنگ نقره 
ای مدل 1398 به شماره پلاک597- 29374 و شماره موتور0149NBD000110 و 
شماره تنه NBDATCKBBKUD80107 متعلق به محمد قلی بایندری مقدم فرزند 
طاغن قلی به کد ملی 4869229072 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

گنبد کاووس
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

برگ اجرائیه 
مشخصات محکوم له : نام و نام خانوادگی قربانعلی بهارلوهوره  نشانی محل اقامت ایستگاه 
11 بهار 92 پلاک 12 محکوم به :به موجب دادنامه شماره 399 مورخ 1400/11/12 
قاضی شورای حل اختلاف شعبه 3 مجتمع یک محکوم علیه نجیه عجیلی  نشانی 
محکوم به پرداخت مبلغ بیست و سه میلیون و چهارصد هزار ریال بابت اصل خواسته 
و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ دادخواست سفته ها 99/10/27 تا زمان اجرای 
حکم براساس شاخص اعلامی بانک مرکزی و پرداخت نیم عشر دولتی در حق صندوق 
دولت گردیده است  مشخصات محکوم علیه :نجیه عجیلی  نشانی محل اقامت :مجهول 
المکان  با استناد ماده قانون 29 شوراهای حل اختلاف محکوم علیه مکلف است پس از 
ابلاغ اجرائیه ظرف مدت ده روز مفاد آن را به موقع اجرا گذارد ویا ترتیبی برای پرداخت 
محکوم به و یا انجام تعهد ومفاد رای بدهد در غیر اینصورت طبق قانون اجرای احکام 

مدنی اقدام قانونی از سوی اجرای احکام شورای حل اختلاف صورت می پذیرد 
قاضی شورای حل اختلاف شعبه سوم شهرستان آبادان - مصطفی نیکی

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
برگ اجرائیه :

مشخصات محکوم له : نام و نام خانوادگی  :سید ابراهیم باقریان قهفرخی محکوم به :به 
موجب دادنامه شماره :580 مورخ 1400/12/18 قاضی شورای حل اختلاف شعبه یک 
مجتمع آبادان محکوم علیه شهرام انصاری محکوم علیه محکوم به پرداخت مبلغ یکصد 
و ده میلیون ریال بابت اصل خواسته و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم 
دادخواست 1400/8/4 لغایت اجرای حکم طبق شاخص تورم اعلامی از ناحیه بانک 
مرکزی جمهوری اسلامی ایران و پرداخت هزینه دادرسی برماقد  محکوم به در حق 
محکوم له ونیز پرداخت نیم عشر دولتی در حق خزانه دولت مشخصات محکوم علیه : 
شهرام انصاری به نشانی :مجهول المکان با استناد ماده قانون 29 شوراهای حل اختلاف 
محکوم علیه مکلف است پس از ابلاغ اجرائیه ظرف مدت ده روز مفاد آن را به موقع 
اجرا گذارد ویا ترتیبی برای پرداخت محکوم به و یا انجام تعهد ومفاد رای بدهد در غیر 
اینصورت طبق قانون اجرای احکام مدنی اقدام قانونی از سوی اجرای احکام شورای حل 

اختلاف صورت می پذیرد 
قاضی شورای حل اختلاف شعبه یک شهرستان آبادان - مصطفی نیکی
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